IP68防水コネクタ THB389シリーズ
CASE BOX RACK & CUSTOM
株式会社タカチ電機工業
ワンタッチ・プッシュ/プル接続式
001753_タカチ2022VOL3防水コネクタTHB389.indd   2 2022/11/10   22:11
3
構成内容 ■ PA66GF = 「ポリアミド66グラスファイバー入り」の略称
No. 名　称 個　数 材　質 色 /表面処理

P6
■ 上記図面は代表共通図です。
各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図をダウンロードしてご確認下さい。
N
2
3/L
GND
THB389E-4-PS
N
2
3/L
GND
2
3/L N
GND
2
3/L N
GND
プラグ・ソケットカバー
P5
締付工具
6000337BC
P30
THB389E-5P-SP
1
N
2
3/L
GND
THB389E-5P-PS
1
N
2
3/L
GND
2
3/L
1
N
GND
型番・寸法・標準価格
型　番 適合ケーブル外径 適合ケーブル外径 端子台極数 適合板厚 標準価格（税別）
THB389E-4P-SP ソケット / プラグ  φ7.0～φ13.5  4P 1～3 2,300
THB389E-4P-PS プラグ / ソケット  φ7.0～φ13.5  4P 1～3 2,300
THB389E-5P-SP ソケット / プラグ  φ7.0～φ13.5  5P 1～3 2,570
THB389E-5P-PS プラグ / ソケット  φ7.0～φ13.5  5P 1～3 2,570
6mm6mm
25mm 25mm
プラグ
ソケット
プラグ
ソケット
3/L
1
N
GND
2
NewProduct2022Vol3.indd   4 22/11/11   14:08
1
構成内容 ■ PA66GF = 「ポリアミド66グラスファイバー入り」の略称
No. 名　称 個　数 材　質 色 /表面処理
1 プラグ　　　　　 1 PA66GF（UL94V-0）・TPE ブラック・グリーン
2 ソケット　　　　 1 PA66GF（UL94V-0）・TPE ブラック・グリーン
3 ケーブルグランド 2 PA66（UL94V-2） ブラック
4 ゴムブッシュ　　 2 TPE グリーン
THB389 SERIES ワンタッチ接続式防水コネクタ
定格・仕様
定格電圧　　　　 AC500V
定格電流　　　　 17.5A
適合電線　　　　 より線0.25ｍｍ2～1.5ｍｍ2
インパルス耐電圧 2.5ｋV
4 2 1 3
■ 指で押すだけで簡単に接続・切り離しが可能で作業時間が短縮できます。